(предельный размер обязательств по договорам строительного подряда, договорам подряда на 
осуществление сноса, заключенным с использованием конкурентных способов заключения 
договоров, не превышает 3 000 000 000,00 (три миллиарда) рублей). С учетом ранее внесенного 
взноса дополнительный взнос в КФ ОДО СБИ составит 4 169 067,00 (четыре миллиона сто 
шестьдесят девять тысяч шестьдесят семь) рублей.
В отношении организации проведена внеплановая проверка (акт проверки от 27.11.2025), 

установившая соответствие ЗАО «Проектстрой» обязательным требованиям, предъявляемым 
СБИ к своим членам, осуществляющим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

[...]

конкурентных способов заключения договоров, не превышает 3 000 000 000,00 (три 
миллиарда) рублей).
1.4.2. Указанное решение о повышении уровня ответственности вступит в силу при 
условии уплаты ЗАО «Проектстрой» в полном объеме дополнительного взноса в КФ ОДО 
СБИ в размере 4 169 067,00 (четыре миллиона сто шестьдесят девять тысяч шестьдесят 
семь) рублей в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации 
и документами СБИ.
По второму вопросу слушали:
2.1. Шилова А.И., о поступившем заявлении общества с ограниченной ответственностью 
«Галичи» (ИНН 5321059012) (далее - ООО «Галичи»), вх.